
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 22.07.25 7:55:42

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

PATRIOT EV330 M.2 PCIE SSD ENCLOSURE

Cena celkem: 500 Kč
 (bez DPH: 414 Kč)
Běžná cena: 550 Kč
Ušetříte: 50 Kč
Kód zboží: SSDPAT2422
Part No.: EV330U31CK
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Patriot EV330 M.2 PCIe SSD Enclosure

Miniaturní externí box pro připojení M.2 NVMe 2230 disku k vašemu PC, notebooku, TV či jinému multimediálnímu zařízení
pomocí konektoru USB-C, přes který je zároveň i napájen. Díky USB-C 3.2 Gen2 rozhraní je přenosová rychlost až 10 Gb/s.
Hliníkové tělo boxu zajistí velmi dobré chlazení vloženého disku.

SEQ výkon (čtení/zápis): 1000 MB/s & 1000 MB/s
Podpora disků s kapacitou od 120 GB do 2 TB
Silikonové pouzdro odolné proti nárazům a pádům
Kompatibilní s operačními systémy Windows, Mac OS, Linux a Android



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát: M.2 PCIe NVMe, 2230
Rozhraní: USB-C 3.2 Gen2
Rozměry: 45 × 45 × 12 mm
Hmotnost: 52 g
Přenosová rychlost: až 10 Gb/s


